



# Město Luby

nám.5. května 164  
351 37 Luby  
IČO 00254053

tel.: 354 229 410  
mob.: 725 052 095  
e-mail: starosta@mestoluby.cz

Silnice Topolany, a. s.  
Bc. Marek Volák, předseda představenstva  
Nerudova 67/10  
430 01 Chomutov

**Váš dopis značka**

**Naše značka**  
4008/23/EDv

**Vyřizuje**  
Dvořáková

**Luby dne**  
17.10.2023

**Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

K Vaší žádosti o informace ze dne 11. 10. 2023, které požadujete na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující informace:

1. Úřad pro ochranu hospodářské soutěže nevydal k veřejné zakázce „Regenerace veřejných prostranství ve městě Luby“ zákaz městu Luby uzavřít smlouvu o dílo.
2. Není nám známo, že by Úřad pro ochranu hospodářské soutěže řešil nějaký podnět ve věci zakázky „Regenerace veřejných prostranství ve městě Luby“.

S pozdravem

Edith Dvořáková  
tajemnice MěÚ

